
Diário Oficial do

Município
Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

segunda-feira, 20 de abril de 2020 Ano III - Edição nº 00302 | Caderno 1

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de
Feira

 de Santana - Portal do Sertão publica

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

402CFA91DE6EC28E1723B7D183323906



segunda-feira, 20 de abril de 2020  |  Ano III - Edição nº 00302 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO Nº. 014/2020 INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 002/2020.

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

402CFA91DE6EC28E1723B7D183323906



segunda-feira, 20 de abril de 2020  |  Ano III - Edição nº 00302 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Dispensa

 

SEDE: Rua São Cosme e Damião, nº 500, Santa Mônica, Feira de Santana ‐ BA, CEP: 44.077‐744. 

 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - 
PORTAL DO SERTÃO 

    

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 014/2020 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 002/2020 

 

 

Processo Administrativo: 014/2020 Contrato: 014/2020. Contratante: 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE 

SANTANA. Contratado: JG CONTABILIDADE PÚBLICA LTDA. Objeto: Contratação 

dos serviços de assessoria e consultoria nas áreas de contabilidade, controle interno e 

recursos humanos, visando atender as demandas necessárias da administração do 

Consórcio. Vigência: 18 de abril de 2020 a 31 dezembro 2020. Valor: R$ 80.000,00 

(oitenta mil reais). Dotação Orçamentária: Órgão: 01 – Consórcio Público 

Interfederativo de Saúde; Unidade: 02.01- Secretaria Administrativa; Projeto Atividade: 

2002 – Manutenção da Policlínica Regional de Saúde; Elemento Despesa: 33.90.3500 

e 33903400 Serviço e Consultoria e Despesas com mão de obra Fonte: 21 - 

Transferência de Municípios a Consórcios Públicos Fundamentação legal: art. 25, 

inc. II, combinado com art. 13, inc. III, da lei 8.666/93. 

 

Feira de Santana, 15 de abril de 2020. 

 

 

 

 
__________________________________________ 

Edimário Paim de Cerqueira 
Presidente do Consórcio de Saúde da Região de Feira de Santana 

 

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

402CFA91DE6EC28E1723B7D183323906


		2020-04-20T12:42:01-0300




